
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01  липня 2022 року                           м. Біляївка                                            № 183 

 

Про погодження змін до штатного розпису Комунального некомерційного 

підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської 

ради 

 

         Відповідно до статті 40, частини 6 статті 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  у зв’язку зі змінами структури,  розглянувши 

звернення директора Комунального некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської  міської  ради № 525  від 13 червня 2022 

року щодо погодження змін до штатного розпису, виконком міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Погодити зміни до штатного розпису Комунального некомерційного 

підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської  міської  ради з 

01.07.2022 (додаються). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



Штатний розпис, затверджений наказом від 24.11.2021 року № 815-ос, доповнено:

№ 
п/н

Назва структурного підрозділу та 
посад

Код за 
Класифік
атором 

професій

Тарифі
каційни

й 
розряд

Кількість 
штатних 
одиниць

Посадовий 
оклад,грн.

Надбавки, 
грн.  

Доплати,   
грн.

Фонд з/п на 
місяць, грн.

Фонд з/п на 
рік , грн .

1 Психолог 2445.2 9 0.5 5005.00 2502.50 16266.25
Разом: 0.5 2502.50 16266.25

1 Лікар-рентгенолог 2229.2 13 1.0 6567.00 985.05 7552.05 90624.60
2 Рентгенолаборант 3229 9 1.0 5005.00 750.75 5755.75 69069.00
3 Молодша медична сестра 5132 3 0.5 3414.00 512.10 1963.05 23556.60

Разом: 2.5 15270.85 183250.20

1 Завідувач віділенням, лікар-хірург 2221.2 14 1.0 7001.00 700.10 2310.33 10011.43 65074.30
2 Лікар-хірург 2221.2 13 1.0 6567.00 1970.10 8537.10 55491.15
3 Лікар-кардіолог 2221.2 13 1.0 6567.00 1970.10 8537.10 55491.15
4 Лікар-онколог 2221.2 13 1.0 7001.00 2100.30 9101.30 59158.45
5 Психолог 2445.2 9 0.5 5005.00 2502.50 16266.25
6 Старша медична сестра 3231 9 0.5 5005.00 500.50 1651.65 3578.58 23260.74
7 Сестра медична 3231 9 4.5 5005.00 1501.50 29279.25 190315.13
8 Сестра медична (процедурна) 3231 9 1.0 5005.00 1501.50 6506.50 42292.25
9 Молодша медична сестра 5132 4 4.5 3674.00 367.40 16165.60 105076.40

10
Молодша медична сестра 
(санітарка-буфетниця) 5132 3 1.0 3414.00 3414.00 22191.00

Разом по відділенню: 16.00 97633.36 634616.81
Разом: 19.00 115406.71 834133.26

З них:          Лікарі 5.00 43738.98 325839.65
Середній  м/п 7.00 45120.08 324937.11
Молодший м/п 6.00 21542.65 150824.00

Інший персонал 1.00 5005.00 32532.50

Відділення паліативної допомоги на  28 ліжок
 Стаціонар

  Комунального некомерційного підприємства "Біляївська багатопрофільна  лікарня" Біляївської міської ради 

Кабінет комп'ютерної томографії

додаток

до рішення виконавчого
комітету Біляївської
міської ради від
01.07.2022 № 183

Консультативно - діагностична поліклініка

     Зміни до ШТАТНОГО РОЗПИСУ


